
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 10 de junho de 2022 Ano XI - Edição nº 01441 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9255855F31E13DBEAA5D4C32D2A0107D



sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• PORTARIA 335/2022 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. JOSÉ RAIMUNDO MOREIRA DUARTE, PARA O CARGO DE FISCAL DE

LIMPEZA PÚBLICADÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DISPENSA 090 CONTRATO 134

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9255855F31E13DBEAA5D4C32D2A0107D



sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

	
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº. 335, DE 10 DE JUNHO DE 2022. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. JOSÉ 
RAIMUNDO MOREIRA DUARTE, PARA O CARGO 

DE FISCAL DE LIMPEZA PÚBLICADÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. JOSÉ RAIMUNDO MOREIRA 
DUARTE, portador do RG. 07939701-80 SSP/BA e CPF Nº 001.286.365-30, 

para o cargo de  FISCAL DE LIMPEZA PÚBLICA, Símbolo CC-6, da Secretaria 

de Infraestrutura e Serviços Públicos, deste Município. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 10 de junho de 2022. 
 

 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FCBAA56E793F56DD744B519AFDEA205

sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 134/2022. 
PROCESSO Nº: 127/2022. 
 
 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA JURÍDICA JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
AMÉRICA DOURADA/BA. 
 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal 
Nº 14.133/2021.. Dispensa Nº 090/2022. 
 
NOME DO CONTRATADO: DANILO MATOS DOURADO. 

ESPÉCIE: Prestação de Serviços. 

CPF/CNPJ: 032.919.705-35 
VIGÊNCIA: 25/05/2022 A 31/12/2022. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). 

 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04.01.01 / ATIVIDADE: 2043/ ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/ FONTE: 0. 
 
 
América Dourada - BA, 25/05/2022. 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
  

CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi fixado no quadro 
de avisos da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, 25/05/2022 

Evandro Oliveira do Rosário 
Secretário de Administração e Fazenda 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9255855F31E13DBEAA5D4C32D2A0107D


		2022-06-10T16:54:51-0300




